
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irسه شنبه  20  اردیبهشت  1401،  8  شوال  1443 ،  10  می  2022 ، شماره 3955  )1339 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

صفحه 11 ۩

نیازمندی های روزانه کیش

دهم اردیبهشت     روز ملی 
خلیج فارس گرامی باد

صفحه 2 صفحه 2۩ صفحه 2۩ ۩

یادداشت روز . . .

استیفاء حقوق کارگران
 از کارآفرینان!

محسن مصطفوی 
معاون سرمایه گذاری 

شرکت سرمایه 
گذاری و توسعه 

کیش شد

پنج نامزد برای توپ طلای
فصل بیست و یکم

صفحه 2 ۩

صفحه 10 ۩

مزایده فروش مواد بازیافتی و اقلام ضایعاتی مزایده فروش مواد بازیافتی و اقلام ضایعاتی 
کارتن )آخال( موجود در سایت بازیافت کارتن )آخال( موجود در سایت بازیافت 

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش • نام مزایده گزار: �ش
• نشا�ن مزایده گزار: 

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش . - دف�ت مرکزی: جزيره كيش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- �ش
                      تلفن 44421380- 076

مقدار کل )کیلوگرم( قیمت واحد برآورد )ریال( قیمت کل برآورد )ریال( شرح ردیف

4.500.000.000  فروش مواد بازیافتی و اقلام 100.000 45.000
)ضایعاتی کارتن )آخال

1

• مبلغ برآورد : 4.500.000.000 ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال(
• تاریــــخ فروش اسناد : از مورخ 1401/02/20 لغایت 1401/02/26 

• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت 16:00 مورخ 1401/02/26
کت عمران، آب و خدمات واقع در جزیره کیش . خانه �ش • محل فروش و تحویل پیشنهادها: دب�ی

• تاریــــخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 11:00  مورخ 1401/02/27 در دف�ت مرکزی مزایده گزار .
، مجاز می  باشد.           تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشا�ی در صورت ارائه معر�ن نامه معت�ب کت�ب

• مبلغ خرید اسناد مزایده: 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( 
کت در مزایده:  225.000.000 ریال )دویست و بیست و پنج میلیون ریال( که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی
کت عمران،  1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  1-77788999-820-4110 نزد بانک انصار شعبه مستقل جزیره کیش به نام �ش

آب و خدمات منطقه آزاد کیش
2- ارائه چک بانکی تضمی�ن در وجه مزایده گزار

کت عمران آب و خدمات منطقه آزاد  ط با اعتبار دو ماه و قابل تمدید برای دو ماه دیگر به نام �ش 3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش
کیش مطابق اسناد مزایده

• ترتیب دریافت اسناد مزایده:
کت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند : �ش

1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
ایط مزایده: • سایر �ش

وط ، مخدوش و پیشنهادها�ی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. - به پیشنهادهای فاقد امضاء ، م�ش
ان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ن ده های مخدوش یا کم�ت از م�ی ده، س�پ - به پیشنهادهای فاقد س�پ

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 

• جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن 44421380-076 تماس يا به سايت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه 
فرماييد .

طی حکمی از سوی ابراهیم پور مدیر 
عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 

کیش :

نامه اعتراضیه تشکل های صنفی کیش به نامه اعتراضیه تشکل های صنفی کیش به ""سعید محمدسعید محمد""  
دفاع از وضعیت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیشدفاع از وضعیت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش

صفحه 2 ۩

برنامه های گسترده صدا و سیمای 
کیش در روز خلیج فارس

۶ دستاورد فناورانه در جزیره 
کیش رونمایی می شود

مهره قهرمانی در لیگ ایران چه کسی است؟


